
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

649481 с.Амур, пер.Школьный, 7, тел. 
27-3-43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ 

КОКСУУ-ООЗЫ аймак 
АМУРДАГЫ ТУРТ JEE3E 

ДЕПУТАТТАРДЫН ТУРТ СОВЕДИ 
649481 Амур jypT, Школьный ором, 7, 

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е  Ч Е Ч И М

о т« 3 0 » сентября 2021г. с.Амур №20-03

Об утверждении определяющего
размера стоимости иного имущества, не 
относящегося к недвижимому 
имуществу, при превышении которого 
сведения об ином имуществе заносятся 
в реестр муниципального имущества 
Амурского сельского поселения Усть- 
Коксинского района Республики Алтай

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, 
утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Амурского 
сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай, Сельский совет депутатов 
Амурского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, 
при превышении которого сведения об ином имуществе заносятся в реестр 
муниципального имущества Амурского сельского поселения Усть-Коксинского района 
Республики Алтай в размере 10 000,00 рублей.

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Амурского 
сельского поселения.


